Ленинградская область

совет депутатов Волошовского сельского поселения

Лужского муниципального района

пятого созыва

РЕШЕНИЕ
от 05 декабря 2023 года
                                                                        № 23
«О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в администрации Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района от 09.11.2021 № 221»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», а также Уставом муниципального образования Волошовское сельское поселение, совет депутатов муниципального образования Волошовское сельское поселение (далее - Совет депутатов)
РЕШИЛ:

1.Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в администрации Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района от 09.11.2021 № 221 следующие изменения:
Пункт 2.3. Положения дополнить подпунктом 12 и изложить в следующей редакции:
12) приобретения им статуса иностранного агента.

2.Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Волошовское сельское поселение в сети «Интернет».

3.Решение вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Волошовского сельского поселения

исполняющий полномочия

председателя совета депутатов                                                                 Г.В. Тирон